ERRATA DE LICITAÇÃO

DISPENSA 001/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO , POR MEIO DE SUA AGENTE

DE CONTRATAÇÃO

TORNA PUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A RETIFICAÇÃO DA QUANTIDADE

DOS ITENS ABAIXO NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DA PRESENTE DISPENSA

Onde se lê: “GAS DE COZINHA” 04 UNIDADES

 Leia-se: “GAS DE COZINHA”  01 UNIDADES

Onde se lê: “ÁGUA MINERAL 20 LITROS” 200 UNIDADES

 Leia-se: “ÁGUA MINERAL 20 LITROS”  170 UNIDADES

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos,

permanecem inalterados.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através do site: www.feliznatal.mt.leg.br